
DIFFUSIL Basic 100ml. repelent spray

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.4.2025 09:30
1/1

Kód zboží 987-00014970 
Jednotka ks 
Balení 12 

Vysoce účinný repelentní přípravek proti komárům působí
okamžitě po aplikaci a ochrání až podobu 6 hodin nebo do
umytí. Přípravek je vhodný pro děti od 2 let.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Diffusil Basic repelent

- Typ: sprej
- Určení: proti komárům
- Vlastnosti: odpuzuje komáry, vhodný na kůži i
oblečení, jednoduchá aplikace
- Doba účinnosti: 6 hod.
- Účinná látka: N,N-diethyl-m-toluamid
- Balení: 100 ml

Návod:
Před použitím protřepejte.
Aplikujte pravidelnými nástřiky ze vzdálenosti asi 30 cm
na nekrytá místa pokožky, poté přípravek dlaní
rozetřete.
ři nástřiku na oděv a obuv přípravek neroztírejte.
Při použití proti klíšťatům je nutné preventivně ošetřit
celý povrch pokožky, oděvu a obuvi.
Po návratu domů pokožku umyjte vodou a mýdlem,
oděvy vyperte.


